Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

POZZOBON FAUSTO
MEO RAFFAELE
MONACO LORENZO
NAPOLI MARTA

GIRARDI LANFRANCO
TANA GIORGIO

TUNDO LUCIA
D'INTINOSANTE STEFANO

BASSAN EMANUELA

Totali

Elettori: 5.334

Votanti: 4.312 80,839 %
05/03/2018 18:07.07

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIOPLURI.: VENETO-01
COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO - COMUNE:PONTE DI PIAVE

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Voti Cand. % Cand. Voti al solo Liste
Candidato
2.334 56,038 43 LEGA
FORZA ITALIA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI
NOI CON L'ITALIA -UDC
874 20,984 72 MOVIMENTOS5STELLE
741 17,791 23 PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN

70 1,680 6 LIBERI EUGUALI

36 0,864 2 |IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

33 0,792 1 ITALIA AGLI ITALIANI

24 0,576 1 CASAPOUND ITALIA

20 0,480 1 PARTITO VALORE UMANO

15 0,360 - GRANDE NORD

10 0,240 - POTERE AL POPOLO!

4 0,096 - PERUNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA
4 0,096 - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
4.165 149

Schede Bianche: 56 1,298 %
Schede Nulle: 91 2,110 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

1.673
439
152

27
802
610

75

20

BRRE

23
19
15
10

4.016

% Liste

41,658
10,931
3,784

0,672
19,970
15,189

1,867

0,498

0,323

1,593
0,846
0,796
0,572
0,473
0,373
0,249
0,099

0,099
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