ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01 COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - COMUNE : PONTE DI PIAVE

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	2.334	56,038	43	LEGA	1.673	41,658	*
				FORZA ITALIA	439	10,931	
				FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	152	3,784	
				NOI CON L'ITALIA - UDC	27	0,672	
STORER FRANCO	874	20,984	72	MOVIMENTO 5 STELLE	802	19,970	
GIANELLONI ISABELLA	741	17,791	23	PARTITO DEMOCRATICO	610	15,189	
				+EUROPA	75	1,867	
				ITALIA EUROPA INSIEME	20	0,498	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	13	0,323	
POZZOBON FAUSTO	70	1,680	6	LIBERI E UGUALI	64	1,593	
MEO RAFFAELE	36	0,864	2	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	34	0,846	
MONACO LORENZO	33	0,792	1	ITALIA AGLI ITALIANI	32	0,796	
NAPOLI MARTA	24	0,576	1	CASAPOUND ITALIA	23	0,572	
GIRARDI LANFRANCO	20	0,480	1	PARTITO VALORE UMANO	19	0,473	
TANA GIORGIO	15	0,360	-	GRANDE NORD	15	0,373	
TUNDO LUCIA	10	0,240	-	POTERE AL POPOLO!	10	0,249	
D'INTINOSANTE STEFANO	4	0,096	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	4	0,099	
BASSAN EMANUELA	4	0,096	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	4	0,099	
Totali	4.165		149		4.016		
Elettori: 5.334 Votanti: 4.312 80,839 %				Schede Bianche: 56 1,298 % Schede Nulle: 91 2,110 % Schede Contestate: -			

05/03/2018 18:07.07 Pagina 1 di 2

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01
COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - COMUNE : PONTE DI PIAVE

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Candidato Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
----------------------	---------	---------------------------	-------	------------	---------	--------

E' CONTRAADDISTINTO CON IL CARATTERE * IL CANDIDATO CHE DOVREBBE RISULTARE ELETTO

05/03/2018 18:07.07 Pagina 2 di 2